Dicit Gregorius In vita despicit iustitiam ut eius
predicatio gremiat. hoc factus beatus augustinus ne
eius predicatio gremiat ope impleat et alios do-
cuit et istud spectat ad alios doctores **Un** ap-
tius dicit **Actus** **Attēdite** uobis et uniuerso gregi
1. uobis 1. q^o spiritus sanctus posuit episcopos regere ecclesias quia ac-
cepit pro suo sanguine suo uobis magis et gregi
quod pater dicit homo si prouidet quod alius **Un** illi alios
docet et se negligit reprehendit ap-
tius **Regis** **Q** alium docet tempus non docet **Multum** gremia-
tibus et doctrina quam ornat sancta uita quod dum uox
uita non mordet dulcis est symphonia **Jo**
ap-
tius hortabatur discipulum suum dicens **In** omnibus
temporibus pater omnium bonorum operum in doctrina **Thy**
1. Q **Un** prouident **Illi** presbiteri dum honore
digni habeantur et honore uirtutis uite et futuri
dum honorem beatus augustinus gremiat et quod in
hoc modo amatoibus honorat et in celo cum sanctis et
non honore proficit **Ipso** gredere quod uiuit et regnat
sine fine Amen **De decollatione beati iohannis**

Proceperisti cum in benedictionibus dulcedis posuisti
ti in capite eius coronam de lapide precioso
ipsa **Quia** agitur hodie festum decollationis sancti
iohannis baptiste et caput ferebatur aputari
et hoc a x^o coronatum et **Jo** uia promissa gremiat
pater suum ad gremiationem sancti iohannis quod h^o co-
medat a duobus scilicet a gratia singularitate et a gratia
sublimitate **Quia** agitur ibi **Proceperisti** cum in
benedictionibus dulcedis uere puerus fuit in benedictionibus
dei quod in uero sacrificio pater quod nascetur gratia dei
preceptum **Et** ibi **posuisti** in capite eius coronam

Ve corona portat no solu aurea cu oib9 sub fca
 aureola tpuce vna cu vrb9 alia cu doctoib9 fca
 cu martib9 **N**o q caput sa iohis 4^o miseria
 sustinuit i tris 2 ppt hoc qd duplice glaz possidz
 in celis **P**o naq in tris fuit i incarceratione tene
 bris corp'alib9 obubzatu **C**on hoc i celis splende
 gle illuatu **P**o an decollatoz i tris fuit humiliatu
Con hoc i celis 3 miabilu exaltatu **P**o idecolla^{oe}
 tris fuit lesu 2 vulncatu qd hoc i celis 3 letifica
 tu **P**o intris fuit pto decollatoz gnucliose i deso
 allatu qd hoc e in celis gloriose coronatu **P**o
 dico q in incarceratione i tris fuit tenebris corp'alib9
 obubzatu **I**ncarcerib9 naz solet ee obscuritas ut
 incarceratione aplis affliget **I**n obscuritate h9 maneb
 potat dice **P**o **O**bubzasti sup caput meu
 die belli **D**ies belli eat qn heodes psequer
 iohem misit ac tenuit eu 2 vinxer i carcerem
 ppt heodiade uxore fris sui q duxerit ea **D**ice
 bat cu iohes heodi **N**o liz te hpe uxore fris
 tui **M**t vi **E**t q iohs sup hoc arguit heode
To i carce posit9 fuit ubi caput e9 tenebris
 corp'alib9 obubzatu fuit **V**n de ipso cant cca
Sed i tenebris lucna lucis auz opotet **I**deo
 q potat dice **P**o **C**ollocavit me dms sup
 pmissine heodes effectine i obscuris s^o mortu
 os s^o Anxiaty e i me sp^us me9 i me t^obatu
 e cor meu quib9 s^o 2oz mltu letact de tenebr
 illis q9 ppt deu sustinuit **T**n s^o sensualitate de
 morte fuit t^obat9 cu di **M**t xxvi **T**rist e aia
 mea usq ad morte 2 q talit caput e9 fuit in
 tris i carce obubzatu **T**o mo caput e9 aie e
 in celis splende etne gle illuatu **V**n ipe pt
 dice **P**o **I**mpinguasti in oleo caput meu **P**